
  
Navette

Aéroport
Nîmes < > Gare routière

< > Aéroport Nîmes-Arles Camargue 
 

Navette 
Horaires valables
à partir du 7 avril 2025



2

r. E
. R

eclu
s

r.
Charles

rue
Cl.

H
enri

Bergson

r.
Painlevé

rue

Salom
on

rue

P.

Curie 

rue

de

Barcelone

rue

Bl
ér

io
t

rue   Coste
s

r.

de
Lille

r. de Nice

r. d'Aix

r. du Vistre

rue

d'Alger

rue 
du 

Stand

rue

de

ru
e

rue

Sainte

Sainte

Fé
lic

ité

Pe
rp

ét
ue

Bouillargues

rue 
de 

Genève

rue 
de 

Garons

rue
G

uynem
er

rue 
de Tunis

bd. Natoire

rue

Paulhan

r. du Doct. Calmette

Terraube

rue

rue

Q
uatrefages

des

M
arronniersrue   Allier r. Parm

entier

r. 
d

e 
Pl

an
as

r. Mouton

rue du Printemps
ch. du M

as de Boudan

rue

de

la

de 
l'Évèque

Tour

du 
Forez

rue

chem
in

Bas

du

Mas

de

Boud
an

chemin 
de 

la 
Tour 

de 
l'Evêque

de

l'Evêque

rue 
des 

Saladelles

rue 
Docteur 

Crouzet

ch. des         Lézards

ch. du Puy-en-Velay

ch. de Baze Adell 

chemin

du

Mas

Fléchier

chemin

du

Bachas

chemin du Bachas

im
p. des O

rchidées

r. Ch.
des Guerrois

r. Lhermet

rue

d'O
ra

n

rue

de

Rivoli

r. des

Anci. Com
battants en A.F.N.

M
ontaury

rue
Montaury

ch. des

Piétons

rue Barbés

rue  Garnier

av.  Jean Prouvé

cours

J.  M
onnet

r. des Jonquilles

r. M
. Stevens

de l'Hostellerie

rue

rue des Lauriers

ru
e 

 
Te

ss
ie

r

av. de La Bouvine

rue        Ronzas

Romarins
r. des

rue R. Sabatier

Planquette

la

rue  de

r. Marcel Cabos

r. de Font D
am

e

chem
in

d
u

C
ap

ouchine

avenue
Claude

Baillet

chemin b
as d

e M
ontp

ellie
r rue A. Dupont

ch
. d

e 
la

 C
ro

ix
 d

e 
Va

uv
er

t

r. 
du

 P
èr

e 
Br

ot
tie

r

Puech du Teil

Eloy

Vincent

Puech 
du

Teil

rue

rue Esp
erand

ieu

r.
H

en
ri

Re
vo

il

ch. F. Mistral

du

Vallon
rue

Charcot

rue F. Mistral

rue de la Paix

Traverse

de 
Pissevin

ru
e 

G
as

to
n 

Te
ss

ie
r

route

de

r. de l'Arlésienne

rue E. Vidal

r. C. Rieu

rue

Simon

chem
in

d
u

M
as

d
e 

Vignolles

ru
e

Cl
ov

is

bd.

Sergent

Tria
ire

ru
e

Sa
in

t

rue 
Dhuoda

rue 
Dhuoda

rue Germain

r. Roum
ieux

r. F
ra

nç
oi

s I
er

r. d
e l

a C
ar

se
rn

et
te

de
 

l'A
qu

ed
uc

ru
e

ru
e 

Ch
ild

eb
er

t

rue

d
e

ru
e

la
r.

de

Foulc
Cité

Briconnet

rue

Ru�

rue

Henri

IV

r.

rue du Cirque Romain

rue
du Mail

r. Bossuet

rue      
Martel

r. Bourdalou

r. 
R. 

 M
arc

r.

rue
Monjardin

des Jardins

r.

Pradier

Roussy

r. de

Verdun

r. 
du Cadereau

r. Ste Anne

r.
Florian

r. 
des 

Tilleuls

r. Isabelle

r. 
Fernand Pelloutier

Mareschal

r. 
 

Émile 
Jamais

rue  Soubeyran

rue

rue
Renan

r.  de  la Bienfaisance

Benoît

r.  Zola

r.

Bigot

r.
St - M

athieu

r. de la
Pitié

France

Porte

de

rue Fresque
rue 

de 
l'Aspic

av.

av.

de
la

Liberté

P.

Gam
el

av. 

du 

Général 

Leclerc

route

de

Saint

G
illes

av.
du

av. 
Pierre 

Mendès 
France

boulevard

Dayan

Ar
na

vi
ei

lle

ru
e

boulevard

Salvator

Allende

av.

M
itterand

François

route
de

avenue

Jean
Jaurés

Kennedy

AUTOROUTE  A9

AUTOROUTE

A54

du

Mal.

Ju
in

la

Républiq
ue

ru
e

de

r.  de Saint  G
illes

bd.

Feuchères

av.    Carnot

Pom
pidou

bd. 
Victor 

Hugo

Georges
Schumann 

rue

M. Debré

rond point
 de la

Liberté

 r. Régale 

Vistre
Petit

le

 
r. 

Paul N
icolas 

Languedoc 

Légende :

Kennedy 

Centre
P. Neruda

Collège St-J.-B.
de la Salle

Lycée 
A.Daudet P. de 

Justice

Hôtel
de Ville

Préfecture

EDF

Patinoire

Stade Municipal 
M. Rouvière

ASSEDIC

Collège
J. Verne

Centres
 Commerciaux

L.P
Camargue 

PARC D'ACTIVITES 

SCIENTIFIQUES ET

TECHNIQUES G. BESSE

Stade des
Costières

Parnasse

Collège
Bigot 

CERP 

Tir à
l'Arc

Champ
de Foire

Le Colisée 

Gendarmerie

ANPE

Collège 
Capouchine

L.P. 
Mistral

Abbaye de 
Béthléem 

Lycée
Dhuoda

Collège
S. Vincent

L.E.P CCI

ISCEP

EERIE

Pompiers

Mas
Carbonnel

Musée

Sacré
Coeur

EDF

Institut
d’ALZON

GARE
ROUTIÈRE

Lycée
 Montaury

C.C.I.
D.D.A.S.S.

Chambre
d'Agriculture

Polyclinique

Palais des
Congrés

Piscine
Parc Aquatique

Boulodrome

Centre 
Commercial 

CAF

Montaury

Le Puech du Teil

Les Amoureux

Casa del 
Sol 

ESPACE

Triaire

Camargue

Costières - Parnasse

A54 - Caissargues

Vers Aéroport 
Nîmes-Alès-Camargue-Cévennes

P+R

P+R

Mas de Vignolles

Navette Aéroport

Navette aéroport

Secteur de la ville active 
desservi à la demande

Correspondances T1

Correspondances T4

Gare Routière



54

na
v

e
tt

e

Nîmes Gare routière 
> Aéroport Nîmes-Arles Camargue

Horaires valables sous réserve de modification des vols.
* Pour la *Ville Active* Zone hôtelière "à la demande" 
auprès du conducteur ou au 04.66.28.14.49

DEPARTS DU 07 AVRIL AU 25 MAI 2025
Jour Lundi Lundi Lundi Lundi Mardi Mercredi Mercredi Jeudi Jeudi
Vol FR5909 FR1351 FR4843 FR9777 FR4843 FR4843 FR8817 FR1872 FR4843
Destination Fès Marrakech Charleroi Dublin Charleroi Charleroi Stansted Porto Charleroi
Départ AVION 9:30 10:30 12:55 16:55 16:40 10:00 11:50 10:25 12:55
GARE ROUTIERE  7:30 8:30 11:15 15:15 14:45 8:00 9:15 8:30 11:15
Triaire 7:36 8:36 11:21 15:21 14:51 8:06 9:21 8:36 11:21
Camargue 7:38 8:38 11:23 15:23 14:53 8:08 9:23 8:38 11:23
Costières-Parnasse 7:43 8:43 11:28 15:28 14:58 8:13 9:28 8:43 11:28
Mas de Vignolles 7:44 8:44 11:29 15:29 14:59 8:14 9:29 8:44 11:29
A54 - Caissargues 7:45 8:45 11:30 15:30 15:00 8:15 9:30 8:45 11:30
Ville Active (Zone Hôtelière) * Non Non * * * Non * * *
Aéroport 7:55 8:55 11:40 15:40 15:10 8:25 9:40 8:55 11:40

DEPARTS DU 07 AVRIL AU 25 MAI 2025
Jour Vendredi Vendredi Vendredi Vendredi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR1351 FR9777 FR4843 FR5909 FR4843 FR1872 FR8817
Destination Marrakech Dublin Charleroi Fès Charleroi Porto Stansted
Départ AVION 10:10 12:45 13:30 17:10 15:50 16:10 19:40
GARE ROUTIERE  8:30 10:45 11:45 15:15 13:15 14:15 17:45
Triaire 8:36 10:51 11:51 15:21 13:21 14:21 17:51
Camargue 8:38 10:53 11:53 15:23 13:23 14:23 17:53
Costières-Parnasse 8:43 10:58 11:58 15:28 13:28 14:28 17:58
Mas de Vignolles 8:44 10:59 11:59 15:29 13:29 14:29 17:59
A54 - Caissargues 8:45 11:00 12:00 15:30 13:30 14:30 18:00
Ville Active (Zone Hôtelière) * * Non Non * Non Non *
Aéroport 8:55 11:10 12:10 15:40 13:40 14:40 18:10

T A R I F 
7 € 

BILLET
DÉLIVRÉ
À BORD
DU
VÉHICULE

Ticket  
on board



76

na
v

e
tt

e

Nîmes Gare routière 
> Aéroport Nîmes-Arles Camargue

Horaires valables sous réserve de modification des vols.
* Pour la *Ville Active* Zone hôtelière "à la demande" 
auprès du conducteur ou au 04.66.28.14.49

ARRIVEES DU 07 AVRIL AU 25 MAI 2025
Jour Lundi Lundi Lundi Lundi Mardi Mercredi Mercredi Jeudi Jeudi
Vol FR5908 FR1350 FR4842 FR9776 FR4842 FR4842 FR8816 FR1873 FR4842
Destination Fès Marrakech Charleroi Dublin Charleroi Charleroi Stansted Porto Charleroi
Départ AVION 9:05 10:05 12:30 16:30 16:15 9:35 11:25 10:00 12:30
GARE ROUTIERE  9:35 10:35 13:00 17:00 16:45 10:00 11:55 10:30 13:00
Triaire 9:45 10:45 13:10 17:10 16:55 10:10 12:05 10:40 13:10
Camargue 9:46 10:46 13:11 17:11 16:56 10:11 12:06 10:41 13:11
Costières-Parnasse 9:47 10:47 13:12 17:12 16:57 10:12 12:07 10:42 13:12
Mas de Vignolles 9:52 10:52 13:17 17:17 17:02 10:17 12:12 10:47 13:17
A54 - Caissargues 9:54 10:54 13:19 17:19 17:04 10:19 12:14 10:49 13:19
Ville Active (Zone Hôtelière) * Non Non * * * * * * *
Aéroport 10:00 11:00 13:25 17:25 17:10 10:25 12:20 10:55 13:25

ARRIVEES DU 07 AVRIL AU 25 MAI 2025
Jour Vendredi Vendredi Vendredi Vendredi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR1350 FR9776 FR4842 FR5908 FR4842 FR1873 FR8816
Destination Marrakech Dublin Charleroi Fès Charleroi Porto Stansted
Départ AVION 9:45 12:20 13:05 16:45 15:25 15:45 19:15
GARE ROUTIERE  10:15 12:50 13:40 17:15 16:15 16:15 19:45
Triaire 10:25 13:00 13:50 17:25 16:25 16:25 19:55
Camargue 10:26 13:01 13:51 17:26 16:26 16:26 19:56
Costières-Parnasse 10:27 13:02 13:52 17:27 16:27 16:27 19:57
Mas de Vignolles 10:32 13:07 13:57 17:32 16:32 16:32 20:02
A54 - Caissargues 10:34 13:09 13:59 17:34 16:34 16:34 20:04
Ville Active (Zone Hôtelière) * * Non * * Non Non *
Aéroport 10:40 13:15 14:05 17:40 16:40 16:40 20:10

T A R I F 
7 € 

BILLET
DÉLIVRÉ
À BORD
DU
VÉHICULE

Ticket  
on board



98

na
v

e
tt

e

Nîmes Gare routière 
> Aéroport Nîmes-Arles Camargue

Horaires valables sous réserve de modification des vols.
* Pour la *Ville Active* Zone hôtelière "à la demande" 
auprès du conducteur ou au 04.66.28.14.49

DEPARTS DU 26 MAI AU 15 JUIN 2025
Jour Lundi Lundi Lundi Lundi Mardi Mardi Mercredi Mercredi Jeudi
Vol FR5909 FR1351 FR4843 FR9777 FR5909 FR4843 FR4843 FR8817 FR1872
Destination Fès Marrakech Charleroi Dublin Fès Charleroi Charleroi Stansted Porto
Départ AVION 9:30 10:30 12:55 16:55 11:25 16:40 10:00 11:50 10:25
GARE ROUTIERE  7:30 8:30 11:15 15:15 10:40 14:45 8:00 9:15 8:30
Triaire 7:36 8:36 11:21 15:21 10:46 14:51 8:06 9:21 8:36
Camargue 7:38 8:38 11:23 15:23 10:48 14:53 8:08 9:23 8:38
Costières-Parnasse 7:43 8:43 11:28 15:28 10:53 14:58 8:13 9:28 8:43
Mas de Vignolles 7:44 8:44 11:29 15:29 10:54 14:59 8:14 9:29 8:44
A54 - Caissargues 7:45 8:45 11:30 15:30 10:55 15:00 8:15 9:30 8:45
Ville Active (Zone Hôtelière) * Non Non * * * * Non * *
Aéroport 7:55 8:55 11:40 15:40 11:05 15:10 8:25 9:40 8:55

DEPARTS DU 26 MAI AU 15 JUIN 2025
Jour Jeudi Vendredi Vendredi Vendredi Vendredi Samedi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR4843 FR1351 FR9777 FR4843 FR5909 FR5909 FR4843 FR1872 FR8817
Destination Charleroi Marrakech Dublin Charleroi Fès Fès Charleroi Porto Stansted
Départ AVION 12:55 10:00 12:45 13:30 17:10 10:15 15:50 16:10 19:40
GARE ROUTIERE  11:15 8:00 10:45 11:45 15:15 8:30 13:15 14:15 17:45
Triaire 11:21 8:06 10:51 11:51 15:21 8:36 13:21 14:21 17:51
Camargue 11:23 8:08 10:53 11:53 15:23 8:38 13:23 14:23 17:53
Costières-Parnasse 11:28 8:13 10:58 11:58 15:28 8:43 13:28 14:28 17:58
Mas de Vignolles 11:29 8:14 10:59 11:59 15:29 8:44 13:29 14:29 17:59
A54 - Caissargues 11:30 8:15 11:00 12:00 15:30 8:45 13:30 14:30 18:00
Ville Active (Zone Hôtelière) * * * Non Non * * Non Non *
Aéroport 11:40 8:25 11:10 12:10 15:40 8:55 13:40 14:40 18:10

T A R I F 
7 € 

BILLET
DÉLIVRÉ
À BORD
DU
VÉHICULE

Ticket  
on board



1110

na
v

e
tt

e

Nîmes Gare routière 
> Aéroport Nîmes-Arles Camargue

Horaires valables sous réserve de modification des vols.
* Pour la *Ville Active* Zone hôtelière "à la demande" 
auprès du conducteur ou au 04.66.28.14.49

ARRIVEES DU 26 MAI AU 15 JUIN 2025
Jour Lundi Lundi Lundi Lundi Mardi Mardi Mercredi Mercredi Jeudi
Vol FR5908 FR1350 FR4842 FR9776 FR5908 FR4842 FR4842 FR8816 FR1873
Destination Fès Marrakech Charleroi Dublin Fès Charleroi Charleroi Stansted Porto
Départ AVION 9:05 10:05 12:30 16:30 11:00 16:15 9:35 11:25 10:00
GARE ROUTIERE  9:35 10:35 13:00 17:00 11:30 16:45 10:00 11:55 10:30
Triaire 9:45 10:45 13:10 17:10 11:40 16:55 10:10 12:05 10:40
Camargue 9:46 10:46 13:11 17:11 11:41 16:56 10:11 12:06 10:41
Costières-Parnasse 9:47 10:47 13:12 17:12 11:42 16:57 10:12 12:07 10:42
Mas de Vignolles 9:52 10:52 13:17 17:17 11:47 17:02 10:17 12:12 10:47
A54 - Caissargues 9:54 10:54 13:19 17:19 11:49 17:04 10:19 12:14 10:49
Ville Active (Zone Hôtelière) * Non Non * * * * * * *
Aéroport 10:00 11:00 13:25 17:25 11:55 17:10 10:25 12:20 10:55

ARRIVEES DU 26 MAI AU 15 JUIN 2025
Jour Jeudi Vendredi Vendredi Vendredi Vendredi Samedi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR4842 FR1350 FR9776 FR4842 FR5908 FR5909 FR4842 FR1873 FR8816
Destination Charleroi Marrakech Dublin Charleroi Fès Fès Charleroi Porto Stansted
Départ AVION 12:30 9:45 12:20 13:05 16:45 09:50 15:25 15:45 19:15
GARE ROUTIERE  13:00 10:15 12:50 13:40 17:15 10:20 16:15 16:15 19:45
Triaire 13:10 10:25 13:00 13:50 17:25 10:30 16:25 16:25 19:55
Camargue 13:11 10:26 13:01 13:51 17:26 10:31 16:26 16:26 19:56
Costières-Parnasse 13:12 10:27 13:02 13:52 17:27 10:32 16:27 16:27 19:57
Mas de Vignolles 13:17 10:32 13:07 13:57 17:32 10:37 16:32 16:32 20:02
A54 - Caissargues 13:19 10:34 13:09 13:59 17:34 10:39 16:34 16:34 20:04
Ville Active (Zone Hôtelière) * * * Non * * * Non Non *
Aéroport 13:25 10:40 13:15 14:05 17:40 10:45 16:40 16:40 20:10

T A R I F 
7 € 

BILLET
DÉLIVRÉ
À BORD
DU
VÉHICULE

Ticket  
on board



1312

na
v

e
tt

e

Nîmes Gare routière 
> Aéroport Nîmes-Arles Camargue

Horaires valables sous réserve de modification des vols.
* Pour la *Ville Active* Zone hôtelière "à la demande" 
auprès du conducteur ou au 04.66.28.14.49

DEPARTS DU 16 JUIN AU 06 JUILLET 2025
Jour Lundi Lundi Lundi Lundi Mardi Mardi Mercredi Mercredi Jeudi
Vol FR5909 FR1351 FR4843 FR9777 FR5909 FR4843 FR4843 FR8817 FR1872
Destination Fès Marrakech Charleroi Dublin Fès Charleroi Charleroi Stansted Porto
Départ AVION 9:30 10:30 12:55 16:55 11:25 16:40 10:00 11:50 10:25
GARE ROUTIERE  7:30 8:30 11:15 15:15 10:40 14:45 8:00 9:15 8:30
Triaire 7:36 8:36 11:21 15:21 10:46 14:51 8:06 9:21 8:36
Camargue 7:38 8:38 11:23 15:23 10:48 14:53 8:08 9:23 8:38
Costières-Parnasse 7:43 8:43 11:28 15:28 10:53 14:58 8:13 9:28 8:43
Mas de Vignolles 7:44 8:44 11:29 15:29 10:54 14:59 8:14 9:29 8:44
A54 - Caissargues 7:45 8:45 11:30 15:30 10:55 15:00 8:15 9:30 8:45
Ville Active (Zone Hôtelière) * Non Non * * * * Non * *
Aéroport 7:55 8:55 11:40 15:40 11:05 15:10 8:25 9:40 8:55

DEPARTS DU 16 JUIN AU 06 JUILLET 2025
Jour Jeudi Vendredi Vendredi Vendredi Vendredi Samedi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR4843 FR1351 FR9777 FR4843 FR5909 FR5909 FR4843 FR1872 FR8817
Destination Charleroi Marrakech Dublin Charleroi Fès Fès Charleroi Porto Stansted
Départ AVION 12:55 10:00 12:45 13:30 17:10 10:15 15:50 16:10 19:40
GARE ROUTIERE  11:15 8:00 10:45 11:45 15:15 8:30 13:15 14:15 17:45
Triaire 11:21 8:06 10:51 11:51 15:21 8:36 13:21 14:21 17:51
Camargue 11:23 8:08 10:53 11:53 15:23 8:38 13:23 14:23 17:53
Costières-Parnasse 11:28 8:13 10:58 11:58 15:28 8:43 13:28 14:28 17:58
Mas de Vignolles 11:29 8:14 10:59 11:59 15:29 8:44 13:29 14:29 17:59
A54 - Caissargues 11:30 8:15 11:00 12:00 15:30 8:45 13:30 14:30 18:00
Ville Active (Zone Hôtelière) * * * Non Non * * Non Non *
Aéroport 11:40 8:25 11:10 12:10 15:40 8:55 13:40 14:40 18:10

T A R I F 
7 € 

BILLET
DÉLIVRÉ
À BORD
DU
VÉHICULE

Ticket  
on board



1514

na
v

e
tt

e

Nîmes Gare routière 
> Aéroport Nîmes-Arles Camargue

Horaires valables sous réserve de modification des vols.
* Pour la *Ville Active* Zone hôtelière "à la demande" 
auprès du conducteur ou au 04.66.28.14.49

ARRIVEES DU 16 JUIN AU 06 JUILLET 2025
Jour Lundi Lundi Lundi Lundi Mardi Mardi Mercredi Mercredi Jeudi
Vol FR5908 FR1350 FR4842 FR9776 FR5908 FR4842 FR4842 FR8816 FR1873
Destination Fès Marrakech Charleroi Dublin Fès Charleroi Charleroi Stansted Porto
Départ AVION 9:05 10:05 12:30 16:30 11:00 16:15 9:35 11:25 10:00
GARE ROUTIERE  9:35 10:35 13:00 17:00 11:30 16:45 10:00 11:55 10:30
Triaire 9:45 10:45 13:10 17:10 11:40 16:55 10:10 12:05 10:40
Camargue 9:46 10:46 13:11 17:11 11:41 16:56 10:11 12:06 10:41
Costières-Parnasse 9:47 10:47 13:12 17:12 11:42 16:57 10:12 12:07 10:42
Mas de Vignolles 9:52 10:52 13:17 17:17 11:47 17:02 10:17 12:12 10:47
A54 - Caissargues 9:54 10:54 13:19 17:19 11:49 17:04 10:19 12:14 10:49
Ville Active (Zone Hôtelière) * Non Non * * * * * * *
Aéroport 10:00 11:00 13:25 17:25 11:55 17:10 10:25 12:20 10:55

ARRIVEES DU 16 JUIN AU 06 JUILLET 2025
Jour Jeudi Vendredi Vendredi Vendredi Vendredi Samedi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR4842 FR1350 FR9776 FR4842 FR5908 FR5909 FR4842 FR1873 FR8816
Destination Charleroi Marrakech Dublin Charleroi Fès Fès Charleroi Porto Stansted
Départ AVION 12:30 9:35 12:20 13:05 16:45 09:50 15:25 15:45 19:15
GARE ROUTIERE  13:00 10:05 12:50 13:40 17:15 10:20 16:15 16:15 19:45
Triaire 13:10 10:15 13:00 13:50 17:25 10:30 16:25 16:25 19:55
Camargue 13:11 10:16 13:01 13:51 17:26 10:31 16:26 16:26 19:56
Costières-Parnasse 13:12 10:17 13:02 13:52 17:27 10:32 16:27 16:27 19:57
Mas de Vignolles 13:17 10:22 13:07 13:57 17:32 10:37 16:32 16:32 20:02
A54 - Caissargues 13:19 10:24 13:09 13:59 17:34 10:39 16:34 16:34 20:04
Ville Active (Zone Hôtelière) * * * Non * * * Non Non *
Aéroport 13:25 10:30 13:15 14:05 17:40 10:45 16:40 16:40 20:10

T A R I F 
7 € 

BILLET
DÉLIVRÉ
À BORD
DU
VÉHICULE

Ticket  
on board



1716

na
v

e
tt

e

Nîmes Gare routière 
> Aéroport Nîmes-Arles Camargue

Horaires valables sous réserve de modification des vols.
* Pour la *Ville Active* Zone hôtelière "à la demande" 
auprès du conducteur ou au 04.66.28.14.49

DEPARTS DU 07 AU 13 JUILLET 2025
Jour Lundi Lundi Lundi Lundi Mardi Mardi Mercredi Mercredi Jeudi
Vol FR5909 FR1351 FR4843 FR9777 FR5909 FR4843 FR4843 FR8817 FR1872
Destination Fès Marrakech Charleroi Dublin Fès Charleroi Charleroi Stansted Porto
Départ AVION 9:30 10:30 12:55 16:55 11:25 16:40 10:00 11:50 10:25
GARE ROUTIERE  7:30 8:30 11:15 15:15 10:40 14:45 8:00 9:15 8:30
Triaire 7:36 8:36 11:21 15:21 10:46 14:51 8:06 9:21 8:36
Camargue 7:38 8:38 11:23 15:23 10:48 14:53 8:08 9:23 8:38
Costières-Parnasse 7:43 8:43 11:28 15:28 10:53 14:58 8:13 9:28 8:43
Mas de Vignolles 7:44 8:44 11:29 15:29 10:54 14:59 8:14 9:29 8:44
A54 - Caissargues 7:45 8:45 11:30 15:30 10:55 15:00 8:15 9:30 8:45
Ville Active (Zone Hôtelière) * Non Non * * * * Non * *
Aéroport 7:55 8:55 11:40 15:40 11:05 15:10 8:25 9:40 8:55

DEPARTS DU 07 AU 13 JUILLET 2025
Jour Jeudi Vendredi Vendredi Vendredi Vendredi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR4843 FR1351 FR9777 FR4843 FR5909 FR4843 FR1872 FR8817
Destination Charleroi Marrakech Dublin Charleroi Fès Charleroi Porto Stansted
Départ AVION 12:55 10:00 12:45 13:30 17:10 15:50 16:10 19:40
GARE ROUTIERE  11:15 8:00 10:45 11:45 15:15 13:15 14:15 17:45
Triaire 11:21 8:06 10:51 11:51 15:21 13:21 14:21 17:51
Camargue 11:23 8:08 10:53 11:53 15:23 13:23 14:23 17:53
Costières-Parnasse 11:28 8:13 10:58 11:58 15:28 13:28 14:28 17:58
Mas de Vignolles 11:29 8:14 10:59 11:59 15:29 13:29 14:29 17:59
A54 - Caissargues 11:30 8:15 11:00 12:00 15:30 13:30 14:30 18:00
Ville Active (Zone Hôtelière) * * * Non Non * Non Non *
Aéroport 11:40 8:25 11:10 12:10 15:40 13:40 14:40 18:10

T A R I F 
7 € 

BILLET
DÉLIVRÉ
À BORD
DU
VÉHICULE

Ticket  
on board



1918

na
v

e
tt

e

Nîmes Gare routière 
> Aéroport Nîmes-Arles Camargue

Horaires valables sous réserve de modification des vols.
* Pour la *Ville Active* Zone hôtelière "à la demande" 
auprès du conducteur ou au 04.66.28.14.49

ARRIVEES DU 07 AU 13 JUILLET 2025
Jour Lundi Lundi Lundi Lundi Mardi Mardi Mercredi Mercredi Jeudi
Vol FR5908 FR1350 FR4842 FR9776 FR5908 FR4842 FR4842 FR8816 FR1873
Destination Fès Marrakech Charleroi Dublin Fès Charleroi Charleroi Stansted Porto
Départ AVION 9:05 10:05 12:30 16:30 11:00 16:15 9:35 11:25 10:00
GARE ROUTIERE  9:35 10:35 13:00 17:00 11:30 16:45 10:00 11:55 10:30
Triaire 9:45 10:45 13:10 17:10 11:40 16:55 10:10 12:05 10:40
Camargue 9:46 10:46 13:11 17:11 11:41 16:56 10:11 12:06 10:41
Costières-Parnasse 9:47 10:47 13:12 17:12 11:42 16:57 10:12 12:07 10:42
Mas de Vignolles 9:52 10:52 13:17 17:17 11:47 17:02 10:17 12:12 10:47
A54 - Caissargues 9:54 10:54 13:19 17:19 11:49 17:04 10:19 12:14 10:49
Ville Active (Zone Hôtelière) * Non Non * * * * * * *
Aéroport 10:00 11:00 13:25 17:25 11:55 17:10 10:25 12:20 10:55

ARRIVEES DU 07 AU 13 JUILLET 2025
Jour Jeudi Vendredi Vendredi Vendredi Vendredi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR4842 FR1350 FR9776 FR4842 FR5908 FR4842 FR1873 FR8816
Destination Charleroi Marrakech Dublin Charleroi Fès Charleroi Porto Stansted
Départ AVION 12:30 9:35 12:20 13:05 16:45 15:25 15:45 19:15
GARE ROUTIERE  13:00 10:05 12:50 13:40 17:15 16:15 16:15 19:45
Triaire 13:10 10:15 13:00 13:50 17:25 16:25 16:25 19:55
Camargue 13:11 10:16 13:01 13:51 17:26 16:26 16:26 19:56
Costières-Parnasse 13:12 10:17 13:02 13:52 17:27 16:27 16:27 19:57
Mas de Vignolles 13:17 10:22 13:07 13:57 17:32 16:32 16:32 20:02
A54 - Caissargues 13:19 10:24 13:09 13:59 17:34 16:34 16:34 20:04
Ville Active (Zone Hôtelière) * * * Non * * Non Non *
Aéroport 13:25 10:30 13:15 14:05 17:40 16:40 16:40 20:10

T A R I F 
7 € 

BILLET
DÉLIVRÉ
À BORD
DU
VÉHICULE

Ticket  
on board



2120

na
v

e
tt

e

Nîmes Gare routière 
> Aéroport Nîmes-Arles Camargue

Horaires valables sous réserve de modification des vols.
* Pour la *Ville Active* Zone hôtelière "à la demande" 
auprès du conducteur ou au 04.66.28.14.49

DEPARTS DU 14 JUILLET AU 26 OCTOBRE 2025
Jour Lundi Lundi Lundi Lundi Mardi Mercredi Mercredi Jeudi
Vol FR5909 FR1351 FR4843 FR9777 FR4843 FR4843 FR8817 FR1872
Destination Fès Marrakech Charleroi Dublin Charleroi Charleroi Stansted Porto
Départ AVION 9:30 10:30 12:55 16:55 16:40 10:00 11:50 10:25
GARE ROUTIERE  7:30 8:30 11:15 15:15 14:45 8:00 9:15 8:30
Triaire 7:36 8:36 11:21 15:21 14:51 8:06 9:21 8:36
Camargue 7:38 8:38 11:23 15:23 14:53 8:08 9:23 8:38
Costières-Parnasse 7:43 8:43 11:28 15:28 14:58 8:13 9:28 8:43
Mas de Vignolles 7:44 8:44 11:29 15:29 14:59 8:14 9:29 8:44
A54 - Caissargues 7:45 8:45 11:30 15:30 15:00 8:15 9:30 8:45
Ville Active (Zone Hôtelière) * Non Non * * * Non * *
Aéroport 7:55 8:55 11:40 15:40 15:10 8:25 9:40 8:55

DEPARTS DU 14 JUILLET AU 26 OCTOBRE 2025
Jour Jeudi Vendredi Vendredi Vendredi Vendredi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR4843 FR1351 FR9777 FR4843 FR5909 FR4843 FR1872 FR8817
Destination Charleroi Marrakech Dublin Charleroi Fès Charleroi Porto Stansted
Départ AVION 12:55 10:00 12:45 13:30 17:10 15:50 16:10 19:40
GARE ROUTIERE  11:15 8:00 10:45 11:45 15:15 13:15 14:15 17:45
Triaire 11:21 8:06 10:51 11:51 15:21 13:21 14:21 17:51
Camargue 11:23 8:08 10:53 11:53 15:23 13:23 14:23 17:53
Costières-Parnasse 11:28 8:13 10:58 11:58 15:28 13:28 14:28 17:58
Mas de Vignolles 11:29 8:14 10:59 11:59 15:29 13:29 14:29 17:59
A54 - Caissargues 11:30 8:15 11:00 12:00 15:30 13:30 14:30 18:00
Ville Active (Zone Hôtelière) * * * Non Non * Non Non *
Aéroport 11:40 8:25 11:10 12:10 15:40 13:40 14:40 18:10

T A R I F 
7 € 
T A R I F 
7 € 

BILLET
DÉLIVRÉ
À BORD
DU
VÉHICULE

Ticket  
on board



2322

na
v

e
tt

e

Nîmes Gare routière 
> Aéroport Nîmes-Arles Camargue

Horaires valables sous réserve de modification des vols.
* Pour la *Ville Active* Zone hôtelière "à la demande" 
auprès du conducteur ou au 04.66.28.14.49

ARRIVEES DU 14 JUILLET AU 26 OCTOBRE 2025
Jour Lundi Lundi Lundi Lundi Mardi Mercredi Mercredi Jeudi
Vol FR5908 FR1350 FR4842 FR9776 FR4842 FR4842 FR8816 FR1873
Destination Fès Marrakech Charleroi Dublin Charleroi Charleroi Stansted Porto
Départ AVION 9:05 10:05 12:30 16:30 16:15 9:35 11:25 10:00
GARE ROUTIERE  9:35 10:35 13:00 17:00 16:45 10:00 11:55 10:30
Triaire 9:45 10:45 13:10 17:10 16:55 10:10 12:05 10:40
Camargue 9:46 10:46 13:11 17:11 16:56 10:11 12:06 10:41
Costières-Parnasse 9:47 10:47 13:12 17:12 16:57 10:12 12:07 10:42
Mas de Vignolles 9:52 10:52 13:17 17:17 17:02 10:17 12:12 10:47
A54 - Caissargues 9:54 10:54 13:19 17:19 17:04 10:19 12:14 10:49
Ville Active (Zone Hôtelière) * Non Non * * * * * *
Aéroport 10:00 11:00 13:25 17:25 17:10 10:25 12:20 10:55

ARRIVEES DU 14 JUILLET AU 26 OCTOBRE 2025
Jour Jeudi Vendredi Vendredi Vendredi Vendredi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR4842 FR1350 FR9776 FR4842 FR5908 FR4842 FR1873 FR8816
Destination Charleroi Marrakech Dublin Charleroi Fès Charleroi Porto Stansted
Départ AVION 12:30 9:35 12:20 13:05 16:45 15:25 15:45 19:15
GARE ROUTIERE  13:00 10:05 12:50 13:40 17:15 16:15 16:15 19:45
Triaire 13:10 10:15 13:00 13:50 17:25 16:25 16:25 19:55
Camargue 13:11 10:16 13:01 13:51 17:26 16:26 16:26 19:56
Costières-Parnasse 13:12 10:17 13:02 13:52 17:27 16:27 16:27 19:57
Mas de Vignolles 13:17 10:22 13:07 13:57 17:32 16:32 16:32 20:02
A54 - Caissargues 13:19 10:24 13:09 13:59 17:34 16:34 16:34 20:04
Ville Active (Zone Hôtelière) * * * Non * * Non Non *
Aéroport 13:25 10:30 13:15 14:05 17:40 16:40 16:40 20:10

T A R I F 
7 € 

BILLET
DÉLIVRÉ
À BORD
DU
VÉHICULE

Ticket  
on board



Pour vos achats de titres :
- La boutique en ligne
- L’appli mticket
- Les distributeurs de titres
- Les dépositaires près de chez vous

- La boutique Tango
13, rue Régale, Nîmes
Du lundi au vendredi
9h / 12h30 - 14h30 / 18h.
Samedi 10h / 13h15.

Retrouvez-nous sur tangobus.fr
pour : 
- Acheter un titre (boutique en ligne)
- Commander un TAD, Allobus ou Handigo

- Une réclamation, une suggestion

- Calculer votre itinéraire 

- Connaître les déviations

Conception / Mise en page  
Avril 2025

 
Impression : JF impression. 
Les horaires peuvent être soumis
à modification en cours d’année, 
+d’info > tangobus.fr. 
Ne pas jeter sur la voie publique.

Toute l’information : 
- tangobus.fr

-  Facebook 
-  X

- Tél : 0 970 818 638
  du lundi au samedi   
   de 7h à 20h non-stop

na
v

e
tt

e


